
Комитет по образованию г. Улан-Удэ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 33 г. Улан-Удэ»

ПРИКАЗ

«30» июня 2025 г. № 78

О зачислении в первый класс

Во исполнение Закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании», на основании Приказа Министерства Просвещения РФ от 02.09. 2020г. № 
458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа от 
17.03.2025г. №190-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации г. Улан-Удэ 
от 09.12.2019г. №1606-р «О закреплении муниципальных общеобразовательных
организаций за территориями муниципального образования городской округ «Город Улан- 
Удэ», Устава образовательной организации, Положения о правилах приема, перевода, 
выбытия и отчисления обучающихся, на основании заявления родителей (законных 
представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2025 года граждан, имеющих право на получение 

общего образования в первоочередном порядке и предоставивших документы:
1. Ундонову Анну Валерьевну 08.08.2018
2. Шадского Арсения АлександровичаОб. 10.2018
3. Гомбодоржиева Мэргэна Урьяевича 20.06.2018
4. Базарову Дарину Руслановну 07.09.2018
5. Митыпова Булата Владимировича 04.05.2018
6. Васильеву Елизавету Леонидовну 22.09.2018
7. Раднатарову Милану Зоригтоевну 22.06.2018
8. Бабуева Айдара Баировича 28.04.2018

II. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2025 года граждан, имеющих право на получение 
общего образования в преимущественном порядке и предоставивших документы:

9. Чимитцыренова Вадима Арсалановича 07.07.2018
10. Будаева Ардана Юрьевича 14.05.218
11. Цыденова Эрдэма Зоригтоевича 01.01.2019
12. Дамбаева Максара Александровича 06.08.2018
13. Ульихина Алексея Романовича 10.11.2018
14. Бартаева Александра Баировича 12.12.2018
15. Цыренову Лилию Баяровну 20.04.2018
16. Лупсанова Аламжи Сергееввича 22.03.2018
17. Тугутова Шагдара Цыреновича 22.06.2018
18. Калашникову Екатерину Дмитриевну 01.07.2018
19. Зундуеву Дарину Саяновну 06.12.2018
20. Ангаткина Марка Витальевича 30.01.2019



21. Белышева Ярослава Денисовича 17.04.2018
22. Дамдинову Аяну Арсалановну 20.07.2018
23. Апханова Ардана Денисовича 29.03.2018
24. Сотнич Илью Максимовича 30.05.2018
25. Хамаганова Мэргэна Юрьевича 11.09.2018
26. Базарову Регину Зориктоевну 15.09.2018
27. Зверькова Марка Сергеевича 08.09.2018
28. Маняшина Сергея Денисовича 04.08.2018
29. Ангабаева Тамира Алдаровича 28.12.2018
30. Дармахеева Арсалана Валерьевича 24.07.2018
31. Шарашенидзе Арину Николозовну 21.05.2018
32. Куркину Майу Олеговну 21.08.2018
33. Батоцыренова Аюра Аюшиевича 12.02.2018
34. Титова Константина Дмитриевича 25.10.2018
35. Хадыкову Оюну Майдаровну 28.10.2017
36. Доржиева Буяна Баировича 13.12.2018
37. Козлова Михаила Ивановича 15.11.2018
38. Максимова Константина Валерьевича 28.11.2018
39. Шестерикову Екатерину Андреевну 06.02.2018
40. Москвитину Екатерину Сергеевну 26.04.2018
41. Слепнёву Виринею Максимовну 08.10.2018
42. Тюрюханову Дану Антоновну 14.04.208
43. Шиханову Дарью Александровну 20.08.2018
44. Аюшеева Богдана Леонидовича 09.08.2018
45. Озонову Милану Александровну 26.05.2018
46. Прушенову Алтану Бадмаевну 25.01.2019
47. Ханхашанову Номину Сергеевну 24.10.2018
48. Дагбаева Гомбо Александровича 17.05.2018
49. Ванчикова Андрея Юрьевича 02.03.2018
50. Цыдендоржиева Александра Цыдыповича 19.09.2018
51. Доржиеву Софию Александровну 02.10.2018
52. Дашиеву Дарью Арсалановну 07.09.2018
53. Халматова Сергея Анатольевича 28.10.2018
54. Жаргалову Нагмиту Баировну 23.04.2018
55. Болданову Марию Булатовну 21.02.2019
56. Цырендоржиеву Аделаиду Тумэновну 16.112018
57. Жатухаева Руслана Дмитриевича 09.06.2018
58. Багаева Макара Андреевича 30.08.2018
59. Сангадиеву Аделину Тимуровну 18.09.2018
60. Саитова Хамзу Эрнисовича 20.08.2018
61. Цыденжапова Аюшу Дмитриевича 30.07.2018
62. Санжижапову Арину Жаргаловну 09.12.2017
63. Эрдынееву Адису Евгеньевну 12.12.2018
64. Князева Рената Николаевича 01.02.2019
65. Намсараева Дмитрия Николаевича 04.05.2018
66. Жалцнова Арью Анатольевича 08.01.2019

III. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2025 года граждан, имеющих право на 
получение общего образования и предоставивших документы:

67. Балдане Ариану Ардановну 09.07.2018
68. Базарова Ринчина Аюровича 29.03.2018



69. Маркову Ульяну Денисовну 25.11.2018
70. Самбялова Айдара евгеньевича 05.09.2018
71. Доржиеву Алтану Алдаровну 21.07.2018
72. Гомбодоржиева Жамсу Мижитдоржиевича 14.12.2018
73. Дмитриеву Виолетту Цзяньгоевну 08.08.2018
74. Тугаринова Ярослава Сергеевича 14.06.2018
75. Измайлову Александру Родионовну 10.04.2018
76. Ихиритову Елизавету Витальевну 31.03.2018
77. Кривошееву Ксению Андреевну 17.06.2018
78. Соктоева Алдара Олеговича 30.07.2018
79. Аюшееву Алтану Ардановну 24.05.2018
80. Булытову Валерию Андреевну 27.09.2018
81. Морозову Дарью Александровну 29.10.2018
82. Доржиеву Валерию Булатовну 27.12.2018
83. Чулюкову Софию Сергеевну 22.05.2018
84. Галданова Эрхима Эрдэмовича 12.07.2018
85. Бодиева Булата Эрдэмовича 26.06.2018
86. Садыкову Веронику Романовну 31.01.2018
87. Исаеву Майю Павловну 22.04.2018
88. Исаева Максима Павловича 22.04.2018
89. Жигжитову Дарину Чингисовну 22.10.2018
90. Батуеву Арьяну Эрдэмовну 12.12.2018
91. Аюрова Рабдана Булатовича 27.08.2018
92. Слепнёву Таисию Дмитриевну 08.12.2018
93. Хантаеву Сарюну Чингисовну 01.11.2018
94. Эрдынееву Сарюну Булатовну 23.05.2018
95. Гомбоева Тамира Гэсэровича 07.03.2018
96. Алексееву Софью Эдуардовну 16.06.2018
97. Баданова Данила Александровича 29.05.2018
98. Зимину Алису Павловну 22.12.2017
99. Павлова Матвея Никитича 07.01.2018
100. Султумову Антонину Валерьевну 05.03.2018
101. Шараеву Ирину Аюровну 22.06.2018
102. Дондокова Вадима Гармаевича 05.04.2018
103. Жалцанова Егора Эрдэниевича 18.07.2018
104. Кондратьеву Алину Арсалановну 07.08.2018
105. Кузьмина Артёма Вячеславовича 23.12.2017
106. Хонгорова Андрея Владиславовича 01.05.2018


